Sæpe expugnaverunt me à juventute mea, etenim
 non potuerunt mihi.

Supra dorsum meum fabricaverunt peccatores: prolō-
 gaverunt iniquitatem suam.

Dominus justus concidet cervices peccatorum: confun-
 dantur, & convertantur retrorsum omnes qui ode-
 runt Syon.

Fiant sicut fenum testorum: quod priusquam evellatur,
 exaruit.

De quo non implevit manum suam, qui metet: & sinum
 suum qui manipulos colliget.

Et non dixerunt, qui præteribant.

Benedictio Domini super vos: benediximus vobis in
 nomine Domini.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto: Sicut erat in
 principio, & nunc, & semper, & in secula seculorum.
 Amen.

SACERDOS CUM AB ASPER-
 sione reversus fuerit, dicat.

KYrie eleyson.
 Christe eleyson.
 Kyrie eleyson.

Pater noster qui es in cœlis, & c.

Et ne nos inducas in tentationem,

Sed libera nos à malo. Amen.

Auxiliare

Auxiliare nobis Christe fili Dei,

Qui Petro mergenti manum porrexisti.

Eripe nos de operantibus iniquitatem,

Et de Angelis maledictis salva nos.

A resistentibus dextera tua custodi domum, ut pupillam oculi.

Sub umbra alarum tuarum protege eam Domine.

Tuere Domine domum istam,

Sicut domum David in æternum.

Fiat pax in virtute tua,

Et abundantia in turribus tuis.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Omnipotens sempiterne Deus, qui in omni loco dominationis tuę totus assistis, & totus operaris, Adesto supplicationibus nostris: ut hujus domus edificatę sis protector: & nulla hic nequitia contrarię potestatis obstat: Sed virtute spiritus Sancti, & operatione, fugato Dæmone, fiat tibi hic purum servitium, & devota libertas existat. Per Dominum nostrum Jesum Christum. Amen.

SACERDOS ASPERGAT TERTIO

loca, modo & forma, prout supra, & interim dicant Ministri Psalmos

sequentes.

Psal. 129.

DE profundis clamavi ad te Domine: Domine exaudi vocem meam.

Fiant aures tuę intendentes: in vocem deprecationis meę.

Si iniquitates observaveris Domine: Domine quis sustinebit?

Quia apud te propitiatio est: & propter legem tuam sustinui te Domine.

Sustinuit anima mea in verbo ejus: speravit anima mea in Domino.

A custodia matutina usque ad noctem : speret Israel in Domino.

Quia apud Dominum misericordia: & copiosa apud eum redemptio.

Et ipse redimet Israel: ex omnibus iniquitatibus eius. Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto: Sicut erat in principio, & nunc, & semper, & in secula seculorum. Amen.

Psal. 130.

Domine non est exaltatum cor meum, neque elati sunt oculi mei.

Neque ambulavi in magnis, neque in mirabilibus super me.